

Boletim Oficial

ATOS DO PODER EXECUTIVO



Data: Quarta-Feira, 23 de fevereiro de 2023.

EDICÃO EXTRA

Página

(Instituído pelas Leis Municipais nº 118/1999, de 16 de agosto de 1999 e nº 293/2011, de 20 de abril de 2011).

1

ESTADO DA PARAÍBA PREFEITURA MUNICIPAL DE JUNCO DO SERIDÓ SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO, FINANÇAS E DESENVOLVIMENTO ECONÔMICO

EDITAL DE CONVOCAÇÃO: 002/2023

PROCESSO SELETIVO 001/2022

A Secretária de Administração, Finanças e Desenvolvimento Econômico do Município de Junco do Seridó-PB, nos usos de suas atribuições legais e em conformidade com o Edital de Processo Seletivo nº001/2022:

CONVOCA a Sra. **JOSICLEIDE DE JESUS SILVA**, para assumir o cargo de PROFESSORA DO ENSINO FUNDAMENTAL - ANOS INICIAIS, Zona Rural, da Rede Municipal de Ensino, em caráter Temporário, classificada em 4ª lugar no Processo Seletivo nº 001/2022, em obediência à ordem de chamada dos candidatos classificados nos termos do Edital do citado processo da Prefeitura Municipal de Junco do Seridó-PB.

Data: 23/02/2023 Horário: 11h

Local: Prefeitura Municipal de Junco do Seridó-PB/Departamento de Recurso Humanos

Cargo: Professor de Ensino Fundamental - Anos Iniciais

A candidata deverá comparecer munida de sua documentação comprobatória para assinatura do contrato e designação do local de trabalho, a partir de quinta-feira, 23 de fevereiro de 2023. Junco do Seridó-PB, em 22 de fevereiro de 2023.

ELISANDRA SANTIAGO LOPES

Secretária de Administração, Finanças e Desenvolvimento Econômico